Об  исполнении бюджета Усть-Кабырзинского  сельского поселения

                                                                за 2013 год
                                  РЕШЕНИЕ №111 от 23 апреля 2014 года
Рассмотрев ходатайство Администрации Усть-Кабырзинского  сельского поселения, на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Кабырзинского сельского поселения Совет народных депутатов Усть-Кабырзинского сельского поселения:-

             Р  Е  Ш  И  Л:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Кабырзинского сельского поселения  за 2013 год:

  объемом доходов бюджета Усть-Кабырзинского сельского поселения в сумме 4741085,87 рублей,
  объемом расходов бюджета Усть-Кабырзинского сельского поселения в сумме 4820113,19 рублей,

   дефицит бюджета Усть-Кабырзинского сельского поселения в сумме 79027,32 рублей.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде в здании Администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пос.Усть-Кабырза, ул.Григорьева 10.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения и опубликовать в газете «Красная Шория»

Глава Усть-Кабырзинского

сельского поселения                                                              В.А.Топаков

             Председатель Совета народных депутатов

Усть-Кабырзинского  сельского поселения                                       Р.А.Симакова